INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
ISSSPEG

TRANSFORMANDO

GUERRERO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 407,237,062.17
INGRESOS DE GESTION 302,382,844.42

IMPUESTOS 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 296,684,697.62
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00
DERECHOS 0.00
PRODUCTOS 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 5,698,146.80
PARTIDA DEROGADA (20180927) INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES Dt 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABC 104,781,394.39

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLA 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBI 104,781,394.39

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 72,823.36
INGRESOS FINANCIEROS 0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLES 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 72,823.36

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

407,237,062.17
382,676,113.35
31,018,100.22
27,744,072.44
1,237,069.76
2,036,958.02
349,218,273.59

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00
AYUDAS SOCIALES 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 349,218,273.59
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
DONATIVOS 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
PARTICIPACIONES 0.00
APORTACIONES 0.00
CONVENIOS 0.00
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2022

1,480,954,781.49
1,266,203,090.77
0.00
1,221,947,786.42
0.00

0.00

0.00

0.00
44,255,304.35
0.00
214,751,690.72
0.00
214,751,690.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,480,954,781.49
1,567,833,104.27
204,218,755.88
176,237,604.10
10,354,252.80
17,626,898.98
1,354,202,529.05
0.00

0.00

0.00

734,673.88
1,353,467,855.17
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

GiEaneho ISSSPEG

GOBIERNO DEL ESTADO
2021 - 2027

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSO
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro /Desahorro)

2023

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,439,739.54
1,034,352.44
0.00
1,396,850.54
0.00

0.00
8,536.56
0.00

0.00
382,676,113.35

24,560,948.82
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2022

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,858,322.39
3,966,111.08
0.00
3,862,568.16
0.00

0.00
29,643.15
1,553,496.95
1,553,496.95
1,567,833,104.27

-86,878,322.78

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORO REVISO

VISTO BUENO

AUTORIZO

L.C. JOSE RIOS SILVA L.C. GRISEL ALARCON HERNANDEZ ING. ABEL GUTIERREZ GARCIA
JEFE DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD Y JEFA DE LA UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

CONTROL PRESUPUESTAL

LIC. VERONICA MONTOYA GARDURNO

DIRECTORA GENERAL
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